

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Skalité
Názov projektu:	Nákup strojno-technologického zariadenia na vybavenie zberného dvora v obci Skalité

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Vecne oprávnený výdavok			
					bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH	s DPH
Traktor	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	106 334,70	106 334,70	127 601,64	106 334,70	127 601,64
Nákladný prívies	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	8 263,33	8 263,33	9 916,00	8 263,33	9 916,00
Traktorová kosačka	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	36 540,00	36 540,00	43 848,00	36 540,00	43 848,00
Štiepkovač	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	4 223,33	4 223,33	5 068,00	4 223,33	5 068,00
Automobil (Nosič kontajnerov s nadstavbou)	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	137 373,30	137 373,30	164 847,96	137 373,30	164 847,96
Teleskopický nakladač	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	78 443,33	78 443,33	94 132,00	78 443,33	94 132,00
Unimobunka	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	8 446,67	8 446,67	10 136,00	8 446,67	10 136,00
Veľký kontajner	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	8 846,67	17 693,34	21 232,00	17 693,34	21 232,00
Stredný kontajner	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	8 000,00	16 000,00	19 200,00	16 000,00	19 200,00
Malý kontajner	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	7 500,00	15 000,00	18 000,00	15 000,00	18 000,00
Váha	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	3 560,00	3 560,00	4 272,00	3 560,00	4 272,00
SPOLU výdavky					431 878,00	518 253,60	431 878,00	518 253,60
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					431 878,00	518 253,60	431 878,00	518 253,60

Podporné aktivity projektu

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Vecne oprávnený výdavok		OV po zohľadnení finančnej medzery	
					bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH	s DPH
Projektový manažér - externý	518 Ostatné služby	osobohodina	1 006,00	12,50	12 575,00	15 090,00	12 575,00	15 090,00
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					12 575,00	15 090,00	12 575,00	15 090,00
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					444 453,00	533 343,60	444 453,00	533 343,60